
IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE

BALANSE

31.12.2018 31.12.2017

Draktbeholdning Note 12 19 886kr                  46 151kr                  

Kartbeholdning 1kr                           1kr                           

Fordringer Note 14 28 774kr                  167 107kr                

Forskuddsbetalinger 49 615kr                  

Ikke-belastede o-løp 10 711kr                  1 172kr                    

Mellomregning Hovedstyret 16 086kr                  

Mellomregning Friidrett 4 588kr                    

Mellomregning Løpsregnskapet 16 010kr                  42 677kr                  

Bankinnskudd 679 393kr                368 962kr                

SUM EIENDELER 775 449kr          675 685kr          

Kortsiktig gjeld Note 15 25 733kr                  28 034kr                  

Arb.g.avgift,feriepenger, skatt 29 820kr                  

Egenkapital 01.01.18 647 651kr                647 651kr                

Resultat pr. 31.12.18 72 245kr                  

Egenkapital pr. 31.12.18 719 896kr                719 896kr                

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 775 449kr          675 685kr          



IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE 

RESULTATREGNSKAP

REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP

31.12.2018 2018 31.12.2017

Arrangement Note 1 142 163kr                   500 000kr                    474 607kr                   

Dugnader Note 3 6 977kr                       10 000kr                      6 685kr                       

Stolpeorientering Note 4 55 000kr                     200 000kr                    183 000kr                   

Samarbeidsavtaler Note 5 40 000kr                     40 000kr                      46 718kr                     

Ivar-o-fondet 750 000kr                   750 000kr                    500 000kr                   

Tilskudd Note 6 172 746kr                   200 000kr                    131 998kr                   

Startkontingent løpsregnskapet 303 753kr                   300 000kr                    256 784kr                   

Elite- og talentutvikling Note 7 80 330kr                     150 000kr                    108 170kr                   

Aktivitetsavgift 40 800kr                     40 000kr                      39 900kr                     

Rekruttering Note 8 60 000kr                     30 000kr                      21 000kr                     

Rekruttpakker Note 9 12 000kr                     5 000kr                        1 500kr                       

Tur-orientering Note 10 48 900kr                     65 000kr                      68 550kr                     

Kartprosjekter Note 11 50 000kr                      

Kartsalg 12 331kr                     10 000kr                      7 898kr                       

Tøysalg Note 12 22 489kr                     30 000kr                      25 589kr                     

SUM INNTEKTER 1 747 489kr                2 380 000kr                1 872 399kr                

Arrangement Note 1 43 977kr                     420 000kr                    416 403kr                   

Arrangementsutstyr Note 2 58 287kr                     15 000kr                      42 313kr                     

Dugnader Note 3 1 678kr                       

Stolpeorientering Note 4 68 158kr                     201 500kr                    78 326kr                     

Elite- og talentutvikling Note 7 1 083 794kr                1 300 000kr                 853 502kr                   

Startkontingent løpsregnskapet 303 753kr                   300 000kr                    256 784kr                   

Rekruttering Note 8 44 268kr                     40 000kr                      29 208kr                     

Kartprosjekter Note 11 15 000kr                      

Kartkostnader 210kr                          10 000kr                      22 675kr                     

Tøykjøp Note 12 40 738kr                     40 000kr                      38 127kr                     

Kontorhold Note 13 32 655kr                     35 000kr                      33 530kr                     

SUM KOSTNADER 1 675 840kr                2 376 500kr                1 772 546kr                

DRIFTSRESULTAT 71 649kr                     3 500kr                       99 853kr                     

Renteinntekter 596kr                          100kr                           69kr                             

NETTORESULTAT FØR AVSKR. 72 245kr                     3 600kr                       99 922kr                     

Avskrivning 

ÅRSRESULTAT 72 245kr                  3 600kr                    99 922kr                  



IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE 

BUDSJETT

BUDSJETT REGNSKAP REGNSKAP

2019 31.12.2018 31.12.2017

Arrangement 140 000kr                        142 163kr                        474 607kr                        

Dugnader 5 000kr                            6 977kr                            6 685kr                            

Stolpeorientering 100 000kr                        55 000kr                          183 000kr                        

Samarbeidsavtaler 45 000kr                          40 000kr                          46 718kr                          

Ivar-o-fondet 750 000kr                        750 000kr                        500 000kr                        

Tilskudd 200 000kr                        172 746kr                        131 998kr                        

Startkontingent løpsregnskapet 350 000kr                        303 753kr                        256 784kr                        

Elite- og talentutvikling 165 000kr                        80 330kr                          108 170kr                        

Aktivitetsavgift 40 000kr                          40 800kr                          39 900kr                          

Rekruttering 60 000kr                          60 000kr                          21 000kr                          

Rekruttpakker 10 000kr                          12 000kr                          1 500kr                            

Tur-orientering 50 000kr                          48 900kr                          68 550kr                          

Kartprosjekter -kr                                -kr                               -kr                               

Kartsalg 10 000kr                          12 331kr                          7 898kr                            

Tøysalg 30 000kr                          22 489kr                          25 589kr                          

SUM INNTEKTER 1 955 000kr                     1 747 489kr                    1 872 399kr                    

Arrangement 50 000kr                          43 977kr                          416 403kr                        

Arrangementsutstyr 25 000kr                          58 287kr                          42 313kr                          

Dugnader -kr                                -kr                               1 678kr                            

Stolpeorientering 65 000kr                          68 158kr                          78 326kr                          

Startkontingent løpsregnskapet 350 000kr                        303 753                           256 784kr                        

Elite- og talentutvikling 1 385 000kr                     1 083 794kr                     853 502kr                        

Rekruttering 45 000kr                          44 268kr                          29 208kr                          

Kartprosjekter -kr                                -kr                               -kr                               

Karttrykking 5 000kr                            210kr                               22 675kr                          

Tøykjøp 40 000kr                          40 738kr                          38 127kr                          

Kontorhold 35 000kr                          32 655kr                          33 530kr                          

SUM KOSTNADER 2 000 000kr                     1 675 840kr                    1 772 546kr                    

DRIFTSRESULTAT -45 000kr                        71 649kr                          99 853kr                          

Renteinntekter 500kr                               596kr                               69kr                                 

NETTORESULTAT FØR AVSKR. -44 500kr                        72 245kr                          99 922kr                          

Avskrivning -kr                                -kr                                -kr                                

ÅRSRESULTAT -44 500kr                     72 245kr                      99 922kr                      




